Processo administrativo no 05412025

Pregão Eletrônico no 00212025

DESPACHO INISTRATIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Trata-se de procedimento licitatorio na modalidade Pregão Eletrônico no 00212025,

visando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de conectividade

à rede mundial de internet, através de link dedicado com conexão em fibra optica e tecnologia

rádio, destinado à Prefeitura Municipal de Erico Cardoso e suas secretarias.

Adoto como razões e fundamentos de decidir as bens lançadas linhas subscritas

pela Assessoria Jurídica do Município de Erico Cardoso, e, consequentemente, ratifico todas

as decisões proferidas anteriormente no presente processo, e, com fulcro no art. 71, lV, da

Lei no 14.133121, decido:

1. ADJUDICAR E HOMOLOGAR o objeto do cerlame à seguinte empresa:

1- SANDRO RODRIGUES DA MATA ME: lote no 0'1, no valor de R$
89.393,04 (Oitenta e Nove Ít/ile Trezentos e Noventa e Três Reais e Quatro
Centavos);

Saliente-se que esta empresa apresentou preço dentro daquele estimado por

esta Administração Pública, conforme se observa nos autos do presente processo licitatorio.

Determino que sejam adotadas as medidas cabÍveis para a contratação da

referida empresa.

Apos os tramites legais, CADASTRE-SE, PUBLIQUE-SE e ARQUIVE-SE.

Érico Cardoso/BA, em 17 de março de 2025

E FELIX DA SILVA
refeito Municipal

Praça da Matriz, Erico Cardoso - BA.
Contato : {77) 3677-21OO. CN PJ: I3"670.203100OI-37.

, PREFEITURA DE
ERICO CÂRDO§O
Un&ros pelo progrsssô da rnçsa Ágrn §.ente

Consigno elogios ao Agente de Contratação e Equipe de apoio pela efetiva lisura

no procedimento.

	60f135ab9638d3bb6117400c3d6e9229d904ad45c202ea68844e53fe610a5d49.pdf